УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«_29__» __10__ 2018 г.

	БОЕРЫК

№ _634__

О награждении победителей Первенства
Кировского и Московского районов г.Казани

по спортивному ориентированию

26.10.2018  г. МБУДО «
Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Московского района г.Казани провел Первенство Кировского и Московского районов г.Казани по спортивному ориентированию (приказ отдела образования по Кировскому и Московскому районам № 567  от 09.10.2018). В открытом первенстве по спортивному ориентированию приняло участие 16 команд школ Кировского и Московского районов г.Казани. Соревнования проводились с целью популяризации  спортивного  ориентирования,  как  наиболее  доступного  массового  оздоровительного вида  спорта, привлечения детей к активным занятиям спортом, повышения спортивного мастерства среди учащихся Кировского и Московского районов г. Казани.
На основании протоколов судей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить победителей соревнования грамотами:
	Номинация Ж-14
	Место

	Филимонова Алия, ученица школы № 34,

руководитель И.З. Багаутдинов
	I место

	Кислякова Алина, ученица гимназии № 122,
руководитель Т.В. Приказчикова
	II место

	Марченкова Юлия, ученица гимназии № 122,
руководитель Т.В. Приказчикова
	III место

	Номинация М-14

	Тахавиев Даниэль, ученик гимназии № 122,

руководитель Т.В. Приказчикова
	I место

	Зверев Демьян, ученик гимназии № 122,
Руководитель Т.В. Приказчикова
	II место

	Филимонов Тимур, ученик школы № 34,
руководитель И.З. Багаутдинов
	III место

	Номинация Ж-18

	Власова Дарья, ученица школы № 64,
руководитель Д.Л. Чуприн
	I место

	Каюмова Карина, ученица школы № 99,
руководитель А.В.Кайнов
	II место

	Аскарова Карина, ученица школы № 99,

руководитель А.В.Кайнов
	III место

	Номинация М-18

	Салихов Искандер , ученик гимназии № 2,

руководитель А.Г.Сафин
	I место

	Загидуллин Булат, ученик гимназии № 75,

руководитель Ю.К.Андреев
	II место

	Хисматуллин Камиль, ученик гимназии № 2,

руководитель А.Г.Сафин
	III место

	Среди общеобразовательных учреждений

	Гимназия № 122,

руководитель Т.В. Приказчикова
	I место

	Школа № 34,

руководитель И.З. Багаутдинов
	II место

	Школа 99,
руководитель А.В. Кайнов
	III место

За проведение Первенства по спортивному ориентированию объявить благодарность директору МБУДО «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Московского района г.Казани А.А. Рубинскому.

Вместе с тем обращаю внимание руководителей ОУ Кировского и Московского районов, не принявших участие в Первенстве по спортивному ориентированию, на недопустимость игнорирования районных мероприятий.

Начальника отдела образования                                           И.М.Уразова

Исполнитель: А.А. Сафина
564-18-21